INDICAÇÃO Nº. 048/2013

Senhor Presidente:

      O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação ao Senhor Prefeito Municipal conforme segue:

INDICA

                                Ao Senhor Prefeito Municipal, estude, juntamente com a
à Secretaria competente, meios suscetíveis a fim de que seja construído Posto
de Saúde na Vila São Pedro de nossa cidade, levando-se em conta que
preocupar-se com a saúde é, sobretudo ter em vista, o melhor para o Ser
Humano e, exatamente tem sido esta uma das preocupações da Administração
Municipal.

                                                    Sala das Sessões, em 06 de maio de 2013.

                         Flávio José de Amorim
                                                                      Vereador